



Keravan kansalliset seniorit ry

JÄSENKIRJE 2

Toukokuu 2023

HYVÄT SENIORIT

Seurasin 4.4.2023 televisiosta, kun Suomen lippu nousi salkoon Brysselissä Naton päämajan edessä. Presidentti Sauli Niinistö piti hienon ja koskettavan puheen tässä historiallisessa tilaisuudessa. Suora lainaus puheesta ” **Tämä päivä on tärkeä päivä Suomelle. Turvallisuus ja rauha ovat meille todella tärkeitä. Kun ihmisellä on turvalliset ja vakaat elinolot, on heillä perusta onnelliselle elämälle.**” Näin Nato-jäsenyys sinetöi lopullisesti Suomen aseman osana länttä. Emme ole enää yksin.

Kulunut kevät on ollut yhdistystoiminnan kannalta innostava ja aktiivinen. Olemme saaneet kokoontua kahdeksan kertaa Viertolan toimintakeskukseen ja kerran viettämään perinteisiä syntymäpäiväjuhlia Keravan Seurakuntakeskukseen. Kevään jäsentilaisuuksissa on esitelmöity kiinnostavista teemoista, sekä niitä seuranneissa kahvihetkissä on ollut tärkeää ja piristävää tavata ystäviä.

Kulttuuritoimikunnan kevään retki ja matkatarjonta on ollut runsasta ja kiinnostavaa. Uudet Kulttuuritoimikunnan jäsenet ovat onnistuneet löytämään kirjon kohteita, jotka ovat täyttyneet hetkessä. Palaute retkistä ja matkoista on ollut lainatakseni Facebook kommentteja. ” Mahtavaa, koskettavaa, upeaa, loistavaa” sekä kymmeniä tykkäyksiä!

Kerhotoiminta yhdessätoista kerhossamme on ollut kevään aikana vilkasta. Kerhot ovat tarjonneet osallistujilleen henkisiä ja fyysisiä virikkeitä. Kerhotoiminnasta haluaisin nostaa esiin Serenad kuoron ja Digi kerhon. Kuorotoiminnan syksyn -22 vaikeuksien jälkeen on tapahtunut käänne parempaan. Kuoron uusi johtaja Risto Kostia ja säestäjä Pertti Haukola sekä kuorolaisten innostus ja tarmo itsensä sekä oman kerhon kehittämiseen on ollut ilahduttavaa. Digi kerhon vetäjän Eija Halmekankaan käyttäjäläheiset luentoteemat ovat saaneet jäsenistön monilukuisina osallistumaan Eijan luennoille. Ikäväkseni joudun toteamaan, että Eijan poismuutto Keravalta ja uuden vetäjän sekä ohjelman kasaaminen ensi syksyksi on haasteellinen tehtävä yhdistyksen hallitukselle.

Haluaisin kiittää kaikkia yhdistyksen toimintaa osallistuneita vapaaehtoisia, kerhon vetäjiä, kulttuuritoimikunnan jäseniä sekä hallituksen jäseniä kuluneesta keväästä!

Kevät-/ kesäkauden ohjelma jatkuu perinteisillä Kahvitreffeillä Uudenmaan Herkun tiloissa 1.6, 10.8 ja 24.8. Olemme mukana Kerava-päivän tapahtumassa 18.6. Kulttuuritoimikunta järjestää retken Heinolaan 26.7, jolloin on luvassa komediaa Tenorit liemessä.

Yhdistyksemme syyskausi käynnistyy 7.9 Pia Sjöroosin esitelmällä Keravan kaavoitus, rakentaminen ja Kivisillan alueen kehittäminen.

VIRKISTÄVÄÄ JA LEPPOISTA KESÄÄ

Krister Tamminen, puheenjohtaja